Администрация г. Моршанска
Тамбовской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2017 г. Моршанск  № 461

Об  утверждении  проекта  планировки и
проекта  межевания     территории  для
размещения  объекта  регионального
значения  «Строительство  водопропускной
трубы  через  ручей  Городской  вал  на
автомобильной дороге «Тамбов-Шацк» км
89+054,  Моршанского  района  Тамбовской
области»    на   территории г. Моршанска

Рассмотрев  проект планировки и проект межевания   территории для

размещения  объекта  регионального  значения  «Строительство  водопропускной
трубы через ручей Городской вал на автомобильной дороге «Тамбов-Шацк» км
89+054, Моршанского района Тамбовской области»  на территории г. Моршанска,
подготовленный  обществом  с  ограниченной  ответственностью  «Землемер-М»
г.Мичуринск,  для   проектирования  и   строительства  Тамбовским  областным
государственным  учреждением  «Тамбовавтодор»  объекта:  «Строительство
водопропускной  трубы  через  ручей  Городской  вал  на  автомобильной  дороге
«Тамбов-Шацк»  км  89+054,  Моршанского  района  Тамбовской   области»,
принимая  во  внимание  Заключение о результатах  публичных  слушаний  по
названным проектам от 24.03.2017г., и  в  соответствии    со  статьей  11.3  Земель-
ного  кодекса  РФ,  статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", статьями  37, 41 Устава города Моршанска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить  проект  планировки  и  проект  межевания  территории  для
размещения  объекта  регионального  значения  «Строительство  водопропускной
трубы через ручей Городской вал на автомобильной дороге «Тамбов-Шацк» км
89+054, Моршанского района Тамбовской  области»  на территории г. Моршанска.
        2.  Комитету по архитектуре и градостроительству администрации города
(Земцова)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления   в   информа-
ционно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68  Тамбовский  сетевой  портал»  (www.top68.ru)  и  размещение  его  на
официальном сайте администрации города в сети Интернет
         3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о.перво-
го заместителя главы администрации города   В.В. Ломакина.

Глава города                    А.В. Банников

Л.В. Земцова
4-99-71, ЛЗ  7  12.04.2017

http://www.top68.ru/